

**Lucrari de reparatie capitala in
variant alba a strazilor din
cartierul Danuteni mun. Ungheni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 11-09-2019
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1 769 420,98 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.09.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 11-09-2019:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 416,1508	57,66	81 655,256
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,3000	57,66	3 130,938
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	143,7900	57,66	8 290,931
		Total manopera				93 077,13

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	27,1500	6,90	187,335
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	172,8329	254,00	43 899,557
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	2 151,9388	235,00	505 705,618
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	59,7300	229,00	13 678,170
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,4890	254,00	3 172,206
6.	1421102200467	Balast	m3	1 169,4920	135,00	157 881,420
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	435,4711	187,00	81 433,095
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	490,7120	6,90	3 385,913
		Total materiale de construcții				809 343,32

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	6,9513	483,00	3 357,478
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	195,5829	483,00	94 466,542
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	8,9269	250,00	2 231,725
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	23,2404	358,00	8 320,063
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	437,1655	195,00	85 247,272
6.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	26,1698	483,00	12 640,013
7.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	121,0944	250,00	30 273,600
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,7711	200,00	154,220

9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	233,0160	200,00	46 603,200
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	51,6594	150,00	7 748,910
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,2580	150,00	488,700
		Total utilaje de construcții				291 531,72

Total	Lei	1 193 952,17
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	20 942,35
Total		1 214 894,52
Cheltuieli de regie	14,5 %	176 159,71
Total		1 391 054,23
Beneficiu de deviz	6 %	83 463,25
Total		1 474 517,48
TVA	20 %	294 903,50
Total		1 769 420,98

Total deviz: **1 769 420,98**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)